

Paris, le 28 avril 2008

Foncière des Régions annonce la publication de son document de référence 2008

Foncière des Régions annonce que son document de référence 2008 a été déposé auprès de l'Autorité des marchés financiers (AMF) le 8 avril 2009 sous le numéro D09-0214.

Ce document est disponible sur le site de la société à l'adresse <u>www.foncieredesregions.fr</u> rubrique finance/documentation, ou sur simple demande auprès du service de communication financière (coordonnées ci-après).

Des exemplaires du document de référence sont également disponibles au siège de la société 46, avenue Foch 57000 Metz mais aussi au 30, avenue Kléber 75208 Paris Cedex 16

Les documents suivants sont intégrés dans le document de référence :

- le rapport financier annuel 2008
- les comptes annuels
- le rapport de gestion
- la déclaration de Christophe Kullmann, responsable dudit rapport
- le rapport du Président du Conseil de Surveillance sur le gouvernement d'entreprise et le
- contrôle interne
- les rapports des commissaires aux comptes
- les honoraires des contrôleurs légaux

Calendrier financier:

11 mai 2009 : Publication du chiffre d'affaires du premier trimestre 2009 29 mai 2009 : Paiement du dividende

A propos de Foncière des Régions

Foncière des Régions, foncière à dominante bureaux, est le partenaire immobilier de grandes entreprises parmi lesquelles France Télécom, Telecom Italia, Edf, Accor, Eiffage, IBM... La société est présente en France et en Italie via sa filiale cotée Beni Stabili. Foncière des Régions est dirigée par Christophe Kullmann.

Propriétaire d'un patrimoine évalué à 16,7 milliards d'euros à fin 2008, Foncière des Régions est aussi un acteur de référence dans les secteurs des murs d'exploitation (via Foncière des Murs,) de la logistique et des locaux d'activités (via Foncière Europe Logistique), et dans le secteur résidentiel (via Foncière Développement Logements).

Foncière des Régions est cotée sur Euronext Paris compartiment A d'Euronext (FR0000064578 - FDR) et admise au SRD. Le titre Foncière des Régions rentre dans la composition des indices SBF 120, Euronext IEIF « SIIC France », Mid 100 de l'Eurolist d'Euronext ainsi que dans l'indice EPRA.

Contacts:

Relations investisseurs

Philippe Le Trung Tél: + 33 (0)1 58 97 52 04 philippe.letrung@fdr.fr Sébastien Bonneton Tél: +33 (0)1 58 97 52 44 sebastien.bonneton@fdr.fr

www.foncieredesregions.fr

Relations presse Philippe Boyer Tél: + 33 (0)1 58 97 52 23 philippe.boyer@fdr.fr

2